Ab hoc Archicappellano, cui ERMENRICUS Augiensis librum suum de Grammatica a) et RABANUS versiculos a Mabillonio tom. 4. Analect. pag. 326. (p. 419 edit. novae) editos consecravit, distinguendus.

\* Est etiam eius nomen una cum Tatonis praefixum epistolae ad Monachos maioris Monasterii, ad quos regulas S. Benedicti transmittuntur. Vulgavit illam Balutius Capitulum tom. 2 pag. 4382 dein P. Mabillonius ac denique Pezsius in Cod. Diplom. art. 1. pag. 75. etc. Idem pariter Mabillonius in

a) Vide supra tom. 2. pag. 518.

Actis Benedictinis tom. V. pag. 748 aliam evulgavit epistolam ad Monachos Rigodumenses, in qua disciplinae Monasticae capita quaedam continentur. Hanc pariter epistolam Grimoaldo, et Tattoni monachis vindicant auctores Historiae Litterariae Gallicanae tom. V. pag. 407.

GRIMALDUS, Magister Scholae S. Galli, eodem tempore quo Abbas eidem Coenobio praefuit cognominis, hoc est post An. 844. Hic Walfrido Straboni et Ermenrico, *Homerus* dictus est *novus*, propter versus pangendi facultatem. Quamobrem a Gozperto, Monacho S. Galli rogatus *Vitam S. Galli* libris duobus scripsit carmine elegiaco, cujus initium:

Promissi memor ecce mei, Gozberte, quod olim Devovi, ad praesens solvere, chare, volo.

Vide Mabillonium Analect. editionis novae p. 422 et Oudinum tom. 2 p. 153.

GRIMOALDUS Viterbii Comes, et Praefectus Etruriae circa Annum 772 ad quem edictum Desiderii Longobardorum Regis prodiit Romae 1499. 4. et apud Sigonium libro tertio de regno Italiae. Vide supra in DESIDERIO, t. 2 p. 439.

GRIPHON Flander, Ord. Minor. Theologus Paris. missus a Sixto IV in Palestinam Maronitis montis Libani accolis, Graecisque ad Ecclesiam Rom. adducendis, et a Calixto tertio creatus Orientalium Ecclesiarum Patriarcha, obiit An. 1475 scripto *intinerario terrae sanctae*, quod memorat Vossius ex Willoto, Sweertio etc. Apud Waddingum p. 148 pro *Typographia a) terrae sanctae* nemo non videt *Topographiam* legendum esse. Idem Waddingus mentionem facit *Opusculi de Mariae laudibus*: additque idem multa scripsisse Griphonem etiam Syriace, et in linguam illam Maronitarum usibus transtulisse.

Joannes GRITSCH, Basileensis, Ord. Minor. circa Annum 1430. Ejus *Quadragesimale* per totum annum inserviens, cum thematum Evangelicorum et Epistolico-rum introductionibus prodiit Ulmae 1476. per Joannem Zeiner, Reutlingensem et

a) Sicul apud Sweertium pag. 295. *Maronitis* perperam excusum pro *Maronitis*.

Basil. 1477 per Joannem Wiener de Wienna, et 1484. 1490. fol. Lugd. 1492 et Paris. 1512. *Sermones de tempore et de Sanctis*. Lugd. 1493.